РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Чухломского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 января 2012 г. № 11-а

Об утверждении порядка составления
и утверждения отчета о результатах
деятельности муниципального учреждения
и об использовании закрепленного за ним
муниципального имущества и типовых форм отчета

В соответствии с п. 19 ст. 6 Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», подпунктом 10 п. 3.3 ст. 32 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Правилами опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2007 г. № 684 «Об утверждении правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Чухломское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества согласно Приложению №1.

2. Утвердить типовую форму отчета о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества согласно Приложению № 2.

3. Утвердить типовую форму отчета о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества согласно Приложению № 3.

4. Пункты 1 и 2 настоящего постановления распространяют свое действие на муниципальные бюджетные учреждения, в отношении которых соответствующими нормативно-правовыми актами уполномоченных органов местного самоуправления с учетом положений пунктов 15 и 16 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» принято решение о предоставлении им субсидии из бюджета в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

            5.  Администрации Чухломского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Наш край».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чухломского сельского поселения - Буриличеву Т.М.

Глава Чухломского

сельского поселения                                              А.В. Меньшиков